Hydraulika / Hydraulické šroubení / Nerezové šroubení / SS – Metrické závity 24° DIN 2353 / SS – Tvarové DIN šroubení
HPT-OFF-SET/OT - T90XL-DIN - NEREZ otočné šroubení s
připojením v průběžné části, DIN 2353/24°
Kód produktu: 81139
Pracovní teplota: -60°C až +210°C
Norma výrobku: DIN 2353 - 24°
Materiál těsnění: Viton
Médium: Oleje, kapaliny a plyny
Použití produktu: Hydraulické T šroubení pro trubky metrické
řady (v nerezu)
Materiál produktu: NEREZ 1.4571, AISI 316Ti (X6CrNiMoTi17-12-2)
Varianty zboží
Objednací kód Trubka Vnější
závit
Připoj.
závit
Série Šestihran Provozní
tlak
Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
TME06LFE06LB.1-SS 6L mm 2x M12x1,5 M12x1,5 (L) 12/14 315 bar ks 895,00 Kč
TME08LFE08LB.1-SS 8L mm 2x M14x1,5 M14x1,5 (L) 12/17 315 bar ks 963,00 Kč
TME10LFE10LB.1-SS 10L mm 2x M16x1,5 M16x1,5 (L) 14/19 315 bar ks 1 022,00 Kč
TME12LFE12LB.1-SS 12L mm 2x M18x1,5 M18x1,5 (L) 17/22 315 bar ks 1 166,00 Kč
TME15LFE15LB.1-SS 15L mm 2x M22x1,5 M22x1,5 (L) 19/27 315 bar ks 1 443,00 Kč
TME18LFE18LB.1-SS 18L mm 2x M26x1,5 M26x1,5 (L) 27/32 315 bar ks 1 863,00 Kč
TME22LFE22LB.1-SS 22L mm 2x M30x2 M30x2 (L) 27/36 160 bar ks 2 399,00 Kč
TME28LFE28LB.1-SS 28L mm 2x M36x2 M36x2 (L) 36/41 160 bar ks 3 321,00 Kč